
DEPARTAMENTO DE SAN MIGUEL

ALCALDIA MUNICIPAL DE NUEVA GUADALUPE

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2020 -*- Cierre Anual

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

maria.chavezInstitucional
Nivel: 3 Subgrupo

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

5,158,237.20 2,937,505.01GASTOS DE GESTION 2,889,607.93 INGRESOS DE GESTION4,912,629.00
30,710.83 17,451.62GASTOS DE INVERSIONES 694,671.23 INGRESOS TRIBUTARIOS1,134,576.60
7,417.19 9,042.51GASTOS EN PERSONAL 411,937.63 INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS401,342.01

2,038,507.31 1,333,909.31GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y 268,683.91 INGRESOS POR TRANSFERENCIAS
CORRIENTES RECIBIDAS

209,081.52

1,215,909.19 759,180.14GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES 4,126.84 INGRESOS       POR
TRANSFERENCIAS          DE   CAPITAL

1,111.10

325,436.55 372,966.62GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 32,157.43 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y
SERVICIOS

69,342.43

1,540,256.13 444,954.81GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 1,123,860.74 INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y1,655,104.37
COSTOS DE VENTAS Y CARGOS 23,670.3112,152.73
GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 330,499.841,429,918.24

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION5,158,237.20 5,158,237.20  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)245,608.20  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 4,912,629.00 2,889,607.93 2,937,505.015,158,237.20SUBTOTAL

47,897.08 0.00

2,937,505.01 2,937,505.01
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